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Sayı : E-10659811-754-1151369

Konu :Muğla İli, Fethiye İlçesi, Karagözler
Mahallesi, Aksaz Koyu Mevkii Tekne
Bağlama İskelesi Amaçlı İmar Planı Teklifi

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : a)Muğla Valiliği Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğünün 20.05.2022 tarihli ve
E-3689250 sayılı yazısı.

b)Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğünün 25.08.2022 tarihli ve E-580922 sayılı yazısı.
c) 02.09.2022 tarihli ve E-602115 sayılı yazımız.
ç)Muçev Tur.Tic.A.Ş.'nin 24.04.2023 tarihli ve 2023/391 sayılı yazısı.
d)Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğünün 04.05.2023 tarihli ve E.1128157 sayılı yazısı.

 
Muğla Valiliği Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğünün ilgi (a) yazısında, Muçev

Tur.Tic.A.Ş. tarafından İl Müdürlüklerine iletilen Muğla ili, Fethiye ilçesi, Karagözler Mahallesi, Aksaz
Mevkii Tekne Bağlama amaçlı iskeleye ait 1/5000 ölçekli Nazım ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı
Değişikliği  teklifine  ilişkin kurum görüşümüz  istenilmiş olup,  söz konusu  teklifle  ilgili olarak yerinde
yapılan inceleme ve ilgi (b) yazının değerlendirilmesi neticesinde, belirtilen nedenler çerçevesinde imar
planı değişikliği teklifinin uygun bulunmadığı ilgi (c) yazımızla Muğla Valiliği Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği İl Müdürlüğüne iletilmiştir.

Bu defa, ilgi (ç) yazıda, ilgi (c) kurum görüşümüzde belirtilen hususlara ilişkin değerlendirmelere
yer verilerek, söz konusu imar planı teklifinin yeniden incelenmesi ve kurum görüşümüzün Muğla Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğüne iletilmek üzere taraflarına gönderilmesi talep edilmiştir.

Söz konusu teklifle ilgili olarak,  ilgi (ç) yazınız ile ilgi (d) yazının değerlendirilmesi ve yerinde
yapılan inceleme neticesinde;

14.04.2023  tarihli  ve  32163  (Mükerrer)  sayılı  Resmi  Gazete'de  yayımlanarak  yürürlüğe  giren
Limanlar  Yönetmeliğinde  Değişiklik  Yapılmasına  Dair  Yönetmelik  kapsamında  Fethiye  Liman
Başkanlığı 5 numaralı demirleme sahasının kaldırılması nedeniyle planlama alanı ile herhangi bir
çakışmanın kalmadığı,
Plan açıklama raporunda E olarak işaretlenen ve planlanan iskelelerin en dışında bulunan iskelenin
uç noktası ile halihazırda işletme izni bulunan Ece Marina'nın en dış iskelesinin uç noktası arasında
kalan mesafenin 277 metre olduğu,
D ve E iskelelerinin uzunluğunun C iskelesi uzunluğunda planlanmasının uygun olacağı,
Planlama alanının bitişiğinde Orman İşletme Müdürlüğü ve Emniyet Genel Müdürlüğüne tahsisli
alanların bulunduğu, bu alanların önüne denk gelen A iskelesinin kıyının etkin şekilde kullanımını
engellemeyecek şekilde yeniden planlanması gerektiği,
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Enver İSKURT
Bakan a.

Bakan Yardımcısı

Aynı  koy  içerisinde  Kıyı  Emniyeti  Genel  Müdürlüğü  ve  Sahil  Güvenlik  Komutanlığı  bağlısı
botlarında  konuşlandığı,  rutin  görevlerinde  veya  acil  durumlarda  botların  aynı  geçiş  alanını
kullanmak zorunda kalacağı tesis faaliyete geçince botların geçebilmesi için bir geçiş koridorunun
olması gerektiği,

hususları tespit edilmiştir.
Bu itibarla, yukarıda belirtilen hususlara uyulması kaydıyla Muğla ili, Fethiye ilçesi, Karagözler

Mahallesi, Aksaz Mevkii Tekne Bağlama amaçlı  iskeleye ait  1/5000 ölçekli Nazım ve 1/1000 ölçekli
Uygulama İmar Planı teklifi uygun değerlendirilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim
 

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Muğla Valiliğine
(Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl
Müdürlüğü)
Muçev Turizm Ticaret Limited Şirketine
Şeyh Mh. İsmet İnönü Cd. No:29/3 Menteşe Muğla

Fethiye Liman Başkanlığına
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